

    
        
    

    
		    

				
			        
    
        
            
				Zpět na rozcestník
				Hledáme nové kolegy

			    
                    
                        Pro studenty

                        Diplomové práce a praxe

                    

                     Úzce spolupracujeme s VŠ a vědeckými centry. Do dění ve firmě se tedy můžete aktivně
                        zapojit již během studia. Pomůžeme vám
                        napsat závěrečnou práci. 
 Pokud studujete VŠ nebo VOŠ technického zaměření a ovládáte AJ či NJ, můžete nahlédnout
                        do podnikových
                        procesů, poznat firemní kulturu a získat cenné kontakty. Navíc vás můžeme finančně
                        odměnit.
                    

				

			

		

	



    
        
            
                
                    
                        DIPLOMOVÉ PRÁCE A PRAXE

                    

                            
	
		    


	


                

            

        

    

        
		
			
				
					Výhody spolupráce s námi

					
						
							
								
									[image: ]
								

								Získáte náskok

								dostanete možnost zpracovat téma ve spolupráci s našimi špičkovými odborníky

								zjistíte, na co byste se chtěli zaměřit, a rozšíříte svou síť profesních kontaktů.

								uděláte první krok k zaměstnání u nás (více než 80 % diplomantů se stává našimi zaměstnanci)

							

						

						
							
								
									[image: ]
								

								Uhradíme náklady

								uhradíme nezbytné technické náklady (analýzy, testy, vývoj)

								využijete dotované stravování a firemní akce pro zaměstnance

							

						

						
							
								
									[image: ]
								

								Odměníme kvalitu

								zpracování závěrečné práce formou konzultací je bez nároku na odměnu

								diplomantské stáže jsou honorovány

								kvalitní práci odměníme částkou 8.000 Kč

							

						

						
							
								
									[image: ]
								

								Máte možnost volby

								pomocí odpovědníku níže nám pošlete strukturovaný životopis a motivační dopis

								pokud jste si nevybrali z uvedených témat, navrhněte v motivačním dopise
									vlastní
								

								chcete ještě větší praxi? Přihlaste se do ročního trainee programu

							

						

					

				

			

		

	

        
    
        
            
                Nevyhovuje vám ani jedna možnost?

                Napište nám

            

        

    



		

		    
	
		
			 Copyrights AutomotiveLighting    2024 | Powered by
				Alma Career
				| Nastavení cookies
			

		

	




		    

	
    

    Nastavení cookies





	
	



